Permanente de Sindicância e Processo Administrativo Disciplinar (CSPA) e Chefe da Assessoria 

Jurídica da Diretoria do Foro (SJDF). Atuou como Agente Administrativo do INSS, ocupando a 

função de Chefe da Divisão de Procedimentos Judiciais e Disciplinares.  

O valor total desta contratação é de R$ 10.770,00 (dez mil, setecentos e setenta reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da